H

Gndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 1 _
Usr: Viclaria Palomec CHIHUAH UA hora de Im;rcecs'lg 3gl'9d|537f§0r2';1
R roFolza Péliza: C17798 Del 18/12/2024 pagia| 1

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA FERNANDO MARTINEZ Y GRACIELA RAMIREZ A GUADALAJARA 28 NOV A
RECONCCIEMIENTOS, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11823

Beneficiario: ABC TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV Follo / Cheque : SPE!
9343
No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-1485U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corricnte $22,791.98 FF:1485U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
711 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11823
0002 8270-1489U-UACH?24-4400- Pasajes atreos G. Cormriente 52,458.26 FF: 1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3N0-1 CONSULT. EN VIAJIES SADECV, Folio Pago: 11823
0003  8260-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Cormicnte $22,791.98 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11823
Q004 8260-1489U-UACH24-4400- Pasajes a¢reos G. Cormricente $2,458.26 FF.1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37105-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 11823
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $25,250.24 FF:1489U, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAIES SADECV, Folio Pago: 11823
0006  1112-02-0092-004 BANCOMER CTA, 0122309238 FAC. $25.250.24 FF:14354), GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pagoe: 11823

Sumas iguales => 50,500.48 50,500.48

aPERADO

202k

(N RECU RSOS pPROPIOS

Elabord: Victoria Palomes




y 09 12 2024 ;
UF 4400 14723‘}»{ 7

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV #
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA FERNANDO MARTINEZ Y GRACIELA RAMIREZ (GUADALJARA), 29 NOV, FACTS. 285¢

- OPERADO
7 2024

$25,250. 24 MN. -

CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev, 09/08/2004 WNo.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

,
% f'/ o
A

AZRZAIE0




CIURARIS

== UCEAR A Stk R e
viaja.com ~
akigviay ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 28507
poriencias
' 1 CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-28 16:25:45
A L R g e B TR Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Clienta: 174000
e e e Te1 52 2800 vendedor: N1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0O41004IH7 2
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www.felguereschihuahua_com Tt $9.25
R.F.C. UAC 68101BEG1 . -11- 120
C.P.31000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2024-11-28 16:29:50
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: [ Ingreso
Lucrafivos Clave confirmacion:

USO CFD1 G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica :

g 25 Vi m : REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral

Folio Fiscal: 44G3D2EC-ADDS-11EF-ACSA-617620A67C54

‘ANT. NOMBRE CONCEPTO | unzpaD | cave |no. BOLETO| PROV.| TARIFA | Twa, | 1v.a, | TOTAL
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS GXS 367.24 0.00 568.76 426,
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuasto: 02
de senviclo Impuesio: 002 IVA Base:367.25  Tipoiacior: Tasa TasaOCuola: 0.
G (o] ERENCIA
( F;gcf::lé\ilIPL ;{E?:Ci;:'f'oz VEINTICINCO PESOS 12/100 M.N.) TOTALBERVICIOS: 82448
Vanded CLAUDIA ARELLANES TOTALl.VAl TOTAL Tt kot lBe
endedor: : .
C.C.Clave:  S/CC 1.0 5 1.571.86 TOTAL T.U.A.: 1,229.11
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
Q.C.:
Moneda; MXN Peso Mexicano |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 12,625,12
99 POR DEFINIR / $12,626.12
, L

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digltal del SAT:
|11.1]44C302EC-ADDB~11EF-AC5A-61T620R67C54 | 2024~11-28T26:29: 502} EME0006020RY | 88n67JVaplE/87px1kpvdQf 6TdiYOEI05 nagrFus Wz
L0¥Dmk 3K 6HNY a TALGVH/ LOJHAWER T YLE vt N2#58npi0inxKow o SRENE h1pKI 0IVFOOSH 34 J2GWLKWH s KON 1N ££ 1 SBHUCSQHHAI+DqVINFOLTXzHO8CKLIE
360y tWNNTIZ 7L ENS/ k2 /wCHWE TR0 aWe ZHWAFBOAWEN TR Smt 6BmGVhVTLBTL+%3965222:460JKLEGYRTDE 67a8GYWZ JRTUHgogFayeXtd7ThKeIChtr7+33C
JEOYVYLYHDRhoXrl/ snEtMa+veHdml a2 +V5Lhx+udkB6SWHICIENSPRER == | uuoomuuuuuvuunnsoaf |

Sello Digital del CFDI:

INNETIVApLE/ 87px1kpvdDEE T YOEso5uagrFusAWaz0¥Omk Ik EWNYa TALGVH/ LOJHXWPP IYLEvENZHSBnplQinrKewld 05RENthipKJOJVEODSH 4 J2GwEK
THskOh1NFE15BHUCSOgH+HE+DQwTHE OLTXzH0AC L FEOE Ry EHNE I 97 LANS/ KZ/ wCHWE Tk sWE EHW IS Bo SHEW TR ERL 6BMGVOVTi8TL+x19c92a2x600kLFg
(NTIDr 67a8GYNZ JRTUHgegFayoXtdThKq90btz 7+ 33CgNOYVYLYHDRhoXrl/ smElMa+vrtidmis 24V5ihn+ #dkO§SWHICTENSPRFB Sumn

Sello Digital del SAT:

MoayQENYEYt1qz/vUBvgSypeWe £40/ 7vHFewua9BYdGOSevyolC6569sCiMEBewlLzibadt] ] F2LeBP43+MwSk0/g9mrUcAszQ0hRSEUIIKOSvOmQwH SCE
30KOU 6hK IU1KagkwOQPVENJDVO2tigBz 70 £1nY 957 J8bEyo2bivYaoP2LPIxi  TawviqGmpoBgpWCAIDZS 6sHHAVEZF jwLEGE SFCa070/ %xHE2C £qfghizhE
1g0£ka:0?400n4nzvcEsDBJjngyAIcErduanquncDpdGBnFGngxLGE‘nl‘IfﬂDuunnghBuSvGwzmndLuMEno7 £QX6mHoZIKSLgm=

Por este pagoard ma (nos) obligo (ames) a pagar solidarlamente a la ordan de ABC TURISMO ESPECTACULAR ,“' 5-'-‘:«&;_3,,,._“ & S
CONSULTORES EM VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 5/12/2024 la cantldad de: ! R S P s

$12,625.12 ( POCE MiL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 12/100 M.N.) : AT ATEQA{004IHT
5] esta pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo{amos) obligado {s) a pagar interesas moratotios del 5% : S g g i

mensual hasta la liguldacidn del mismo. Este pagaré se tlge por Ia Ley General de Titulos y Operaclones de Cradito,
En caso de cheques dovueltos, se les cargara el 20% de recargos, segln el articulo 193 de [a Ley General de Titulos
¢ Oporaclones de Crédito, mas el LV.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrdnicas a la sigulente cuentas clabe;

3anamex: 002150010875749340 N S
ghva bancomer: 012150001670347098 Sl "}i—." gt Uy ©5401228
Estimado clienta sin excepcién alguna [os camblos y cancelaclones solo se realizan dentro del mes gue fue expedida su AL A LSssermed:  hiadr

factura, REVISE SUS DATOS.

T (R o I
Sewm o), OPERADO

- DE CONTARILIDA ks
CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000790185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEODDE02QRS
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Smmaeeenn - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220836

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004iH7
29/11/2024
$12,625.12

28597
44C3D2EC-ADD8-11EF-AC5A-617620A67C54 .~
Por definir

ATE041004IH7

OPERADQ

1024

CON RECURSOS PROPIOS



abgcviaja.com

creamos oxpertenclas

e
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P.31000 TEL.. 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Moreles con Fines no
Lucralivos

USO CFD] G03 GASTOS EN GENERAL

T 15N 'ﬁa‘i'-{-b%;v;!m:mv;%: i qﬂ%?’ )
T S s b T
TOSDECCLIENTE See sintiine

7

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V.

Chihuahua, Chih. C.P. 31215
Tel: {614) 432 2800
RFC: ATEQ410041H7

www.felguereschihuahua.com

BN R R T e )
S AT RE L

A AR P o

4FE 28599

Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-11-28 16:33:07
Cliente: 174000
Vendedor: N1
T.C.: $9.25

Fecha timbre: 2024-11-28 16:33:25
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacidn:

LE)q:anr't:a::l(ﬁn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Lay Personas Moral
Folio Fiscal: BD2A93BD-ADDE-11EF-9FC7-FD8742ACEAAS

ANT, NOMBRE CONCEPTO ‘ UNIDAD | CLAVE No. BOLETO| PROV. | TARIFA I T.U.A. l LV.A. | TOTAL
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 426
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuosto;002 VA Base:367.25  Tipofaclor: Tasa TesaOCuota: 0.
Gggcg:SMIPI?:E?;C!;:E;EZE\T:IIQHCINCO PESOS 12/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: Sead.ds
SJ ded CLAUDIA ARELLANES TOTALI.VA. TOTAL T LATLA
endador; : ,
CC.Clave:  SICC 16.00 $1,571.85 JRTAL TALA.2 1,229.11
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP,: 0.00
Q.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano {
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $12,625.12
99 POR DEFINIR F $12,625.12 .

Cadena Original del Complemento de Cértlficaclén Dlgital del SAT:

Tt |anznsann-auna-nar-srcv-rna14zacmé | 2024-13-28T16:33:252| EME0006020RY | C5Q7 TqvGyL jaF 2h103axUCoLxol +u3ZHLIKBRVFE LBWS
71318/ £QIrpgFpha 640KR+ESYL+EWIRxnydve2B2C3V ) {bVHBIk/k1Zh2iCUbL AUWMS S sHoBgMNVADZ g TF AxVANapmy OwBNNpLOWYdDV5Y 11 zFGQzHEP1EM
1Cw T THYHE LD 2 TLKNS pE TGIOE4 / r6AdGSYXBankamkMEV1D+2 6k 1510uEbau+5H+bhéBhdBiehyouqEioafdTeRydVT rybwl JaTSHL ++¥OEJy dMAvUD/KOAE
<01 HBIVSATC+VVBEvO0vUIEr6J9FtBaSPaONP TXZ+rzAuvBUNjusd ihiagen] 0000100000070004 7508} |

Sello Digital del CFDI:

:SQ'J‘?quyLjaE‘thsaxuCOoni-*u3ZN1KBKvFrfawslIaujNI£QI::pqE'pa.'.\E A0kR+ESyL+EWiRxny4veZBaCIVILbvEBLk/ K1 ZhZiCUblnUHmSSsHoBgiNV
ADzg7F 8xVRNqpmyOWBNnplQWYdDV5Y112EGRzWEP1BHaCW T THYMFhDZTEKNS JpFTGI014 /1 6A4 4sYXBamkQmkMCV1D+26k1510uEbav+ SHbhEBhd8Hehyou
1E:NDafd?eRdeT:ybwiJaTSN:++NQEJydequlxanw1HB3VanTc+WBtv00vU 3Ex6JaFtBaSpa0m? 1X2+rzAuvBUN jufi{ihtiags=

sello bigital del SAT:

92e05U0D5DCG2EufL2ZMNGONSAaBC2HOMYSIPAQAEY E HpOmWea+ X XKnP DS 9aBy e DgPBIDTRT4+mZ38 6RTichfjepyld +hX21CdScHNgOhY 6dnViWltHmlighitim
#7kEamgk InGurBwNad4 921 rKKnGddNBdxrGezlr SchtmR+GbnEneMwa932xamHchr.c:tLRande9VEHszFH:Mlexxeravkaevcs JdLZRKwCa+u+D
\CI-'zoth:LTPAnrngsEYkTgg:anRchijm.hus+I.C!’Bxl.\ayx19/3ij:Dnaos BHELOO0GESPAME3WRARZZuL4ROWDUBSEYDXhQ==

Por aste pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamenta a la orden da ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. CV. ep esta plaza el dia
$12,625.12 ( DOCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 127100 M.N.)

CADULA DU ICEMTIRFEACIIN FISCAH

5/12/2024 la cantidad de:

TR TR T CaTeestah

ATEQHOGAINT

51 esta pagaré no es cubiarto a su vencimienta quedo(amos) obligada (s) a pagar interesas moratorlos del 5%
mensual hasta ta liquidacién del mismo. Este pagaré se tlge por la Lay General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segfin el articulo 193 de la Ley Ganeral de Titulos
{ Oparaciones da Crédito, mas el LV.A, y los cargos generados por al mismo.

pueda realizar sus transfarenclas electronicas a la sigutente cuentas clabe:
S8anamex: 002150010875749340

8hva bancomer: 012150001670347088

Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dantro del mes qe fua expedida su
factura, REVISE SUS DATOS,

ACEPTO

-

St

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

o]
A R AL,
ABC TURH WD FEPRCTACULAR
N
feseazs
ST,

PG
s

5404328

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO0CG02GRS

Este documente es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante ef Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TS comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220837

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004[H7
29/11/2024
$12,625.12 s

28599
BD2A93BD-ADD8-11EF-9FC7-FD8742ACEAAS -
Por definir

ATEQ410041H7

OPERADOG
0%

CON RECURSOS PROPIOS




EIATR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Nombre: FERMANDO MARTINEZ REYES - Facha:  26-nov-24
Puesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO No. Empleado:
Adscripeion; FACULTAD DE INGENIERIA
" |Direccidn, Coordinacién & Facultad: INVESTIGACIAN Y FOSGRADD
‘ Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Sollcita: Allmentos X Taxi X Gasolina Hospedaje
Niim. noches de hotel 0
Destino: GUADALAIARA, JALISCO Escalas: Chihuahua- Guadalaiara
Numero de acompafiantes 1
Salida: Fecha, 20:i0v24 Hora: caoo Duracion de la comlsion
Regreso; Fecha: as-nov.24 Hora: 20:00 No. de dias; 1
Cuenta de transferencia Banco bbva
Clabe lnterbancaria . Cel. Contacto

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Y GIUSTIFICACION:DELMIAJE -7 - 1 L - 7% 27 Sk wads o

Ceremonia de entrega de reconocimientos Intel, Acelerando México con Inteligencia Artificial

El proyecto de Ia Dra Graciela de Jesiis Ramirez Alonso {no. Empleado 10890 ), obtiene raconocimlento dentra de los 10 me)ores proyectos a nival nacional

Aprovechames la vigita para sotlcltar particlpar y contar con un laberatorio Intel en la UACH

Allmentaclon: $2090,00

Taxls: $1300.00 Total solicitado: $3390.00 F.'r \ U fﬁ“ﬂ- E%{ ﬂ. F‘\}?
-] e B R E
M.
- e o
TRANSPORTE AEREO favor de gestlonar un vuslo de sallda lo més temprano posible CON DECLIDGOC paOmAg

favor de gestionar gl vuslo de regroso al mlsmo dia en el vuelo de las 7 pm on adelante

T L L AUTORIZACION 7. % . i

7 XB [ DIRECTOR COORDINADO 0
INTERESADO DIREC FACULTAD COORDJNA ARE ) RE
L] /’7

DR FERNANDO 1RRVINEZ RevES 14§ FABIAN HERWANDEZ TIASLINEZ LIC ALBERTO ELOY ;a'épu:o DICKENS MD LIS ACKONSO RIVERA CAMRCS.
TG Mt h- i we RECIBODE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOVIA NOMINALEERE " Tior ¢ Fei it
Reclhl da Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : tres mil lresclarios ndventa pesos s 3,350.00
Por concepto de gastes a comprobar en comlslén conferlda y sollcitada en el presente formato, me compromesto a comprobgr
los gastos que se reallcen en Ja comislon dentro de los slgulentes 5 dlas hablles al regreso del viajs y en casa de tener reman

relntegrarlo a la Universidad por medjo de la Cajas Unlcas.
Debo y Pagaré: De no comprobarlos gastos de Ia comislén conferida dentro de los sigulentes 5§ dlas habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Unlversidad Auténoma de Chihttahua reallce el descuento por némina de la cantldad de $3,300
conforme a la leglslacidn apllcable. ”
Chihuahua, Chih. a 25 de _ noviembre de 2024
. dfa mes afno
Ntmero empleado: - . Flrma: ,@L”fz”
Nombre: FERNANDO MARTINEZ REYES ~~3Rutorlze
e o tpamee bia ool o dws oo - APLICACION CONTABLE RRESURUESTAL . i '
Suficiencla presupuestal - FACULTAD DE
INGENIERIA

Adeudos pendientes

UACH.

Por los Boletos de Avién: preiTiaD AUTONGHADE CHIHUAHUA
Por 105 Gastos a Comprobar: M@D @

Va.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 1t A Al de Rovisien: 1

N Redna do Rovislén: 23/03/2023
TONUY LUZH -

DlRECCiQN ADUISTRATIVA Q it

veros

Mzgria LuisaOnti SECRETARIA DE 135

. INVESTIGACKON \ ‘ S
Y POSGRADO




i UNIVERSIDAD AUTONOMZ

{ e GH&HE?AHUA
_ Nes 2919
25 N !zn%
L590m .
= T R,
RECIBIDC
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Leticia Delgadeo
CHIHUAMUA 90

FACULTAD DE INGENIERIA \%DIRECC!ON ADMINISTR
Circuito No. 1, Campus Universitario 2

Chinuahua, Chih., México. C.P. 31125 Maria LuisaOnti

La Alonts Egomo L.

. . . 7;5. (.24
Chihuahua, Chifh. A 25 de noviembre de 202
OF.- DIRING/321/24

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR
PRESENTE.-

Me dirijo a usted con relacién a la “CEREMONIA DE ENTREGA DE
RECONOCIMIENTO INTEL ACELERANDO A MEXICO CON INTELIGENCIA ARTIFICAL",
que se llevara acabo el dia 29 de noviembre del afio en curso, en la Ciudad
de Guadalajara, Jalisco.

S
El motivo deél presente es hacerle entrega de 1 solicitud de vidticos y
gastos de viaje que se adjunta al presente, para permitir la asistencia al
evento arriba mencionado del Dr. Fernando Martinez Reyes | .
acompafiado de la Dra. Graciela de Jests Ramirez Alonso ( ) quien

obtendrd el reconocimiento dentro de los 10 mejores proyectos nivel
nacional,

Agradeciendo de ante mano su atencién al presente, me es grato enviarle
un cordial saludo, quedo de Usted.

ATENTAMENTE T—
#H . H e g D,—
naturam subiecit aljis 5NGEN!ERIAE

o OPERADO
701k

CON RECURSOS PROPIOS

M.l. FABIAN VINICIO HERNANDEZ AR
DIRECTOR 2

e

2108

Tel. (614) 442-95-00 - n
WWw.fing.uach.mx & O % @ @ %



25'11.1124, 12:06 p.m. Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Intel - Invitacién Ceremonta de Premiacitn Acelerando México con Inteligendi...

MC;[II ' DO MARTINEZREYES <fmartine@uach.mx>
ATy FERNANDO @

Intel - Invitacién Ceremonia de Premiacién Acelerando México con Inteligencia Artificial

Cuen Loredo, Maria A <maria.a.cuen.loredo@intel.com> 24 de noviembre de 2024, 19:59

Estimado/a Participante ganador de los Top 10 PoG’s del Periodo 1 del Programa Acelerando México
con Inteligencia Artificial;

En nombre de Intel México, me complace extenderte una cordial invitacién a la Ceremonia de Premiacion
del Programa "Acelerando México con Inteligencia Artificial”, el préximo viernes 29 de noviembre de
2024 de 10:30 a.m. a 1:30 p.m. en nuestras instalaciones de Inte] Guadalajara, ubicadas en Av. del
Bosque 1001, colonia EI Bajio, Zapopan, Jalisco.

El programa "Acelerando México con Inteligencia Artificial" ha sido una iniciativa clave para impulsar |a
innovacion y el desarrollo tecnoldgico en nuestro pafs, gracias a los esfuerzos conjuntos de la Red de
Laboratorios de Innovacion Intel. Durante esta ceremonia, celebraremos los logros de los participantes que

han desarrollado Pruebas de Concepto (PoC’s) destacadas, demostrando el impacto positivo de la
Inteligencia Arfificial en diversos sectores,

Tu presencia en este evento seria un honor para nosotros, ya que has sido un actor clave para los
resultados y el éxito de este programa. Estamos convencidos de que tu participacion contribuira
significativamente a la promocisn de |a innovacion y el progreso en México.

Ademds, a través de esta carta, buscamos habilitarte para que puedas realizar la solicitud de fondos y las

diligencias pertinentes dentro de tuy institucidn, con el fin de financiar tu vigje y asegurar tu presencia en
este importante evento.

Te agradeceriamos confirmar tu asistencia respondiendo a este correo antes del martes 26 de
noviembre del presente afio, para asegurar una adecuada organizacion del evento.

Esperamos contar con fu valiosa presencia en esta celebracién y compartir Juntos [os avances y logros que
estan posicionando a México como un referente en la aplicacién de la Inteligencia Artificial para el
desarrollo social y econémico.

Cordialmente,

Maria Alejandra Cuen Loredo @ E:ji E RA ]
o %4«13;?% % 'u .
g @ ® CON RECURSOS PROPIOS

Business Operations Lead,
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25/11/24, 12:06 p.m. Correo de Universidad Autonoma de Chiluahua - Inte! - Invitacién Ceremonia de Premiaclén Acelerando México con Inteligencl...

UACH

H  ONIVERSIDID AUroeania br T ’ >
: CHT}HJWAHU 7 FERNANDO MARTINEZREYES «

Intel - Invitacion Ceremonia de Premiacién Acelerando México con Inteligencia
Artificial

Cuen Loredo, Maria A < S » 25 de noviembre de 2024, 11:30
Para: FERNANDO MARTINEZREYES - T

Hola Fernando,

Efectivamente, la invitacién le llegd a la Dra. Graclela como parte de los Top PoCs del primer periodo. Espero nos pueda
acompafiar, ain no recibo confirmacion.

Con respecto a integrarse a la red de laboratorios, justamente buscamos compartlr la dindmica para los Institutos
interesados. Los hemos tenido muy presenies y ya hay un proceso que implementaremos en 2025!

Muchas gracias por el interés, ojala pueda ser una oportunidad de coincidir e] viernes.

Saludos,

Mariale Guen.

intel.

[El texto citado esté aculio]

hitnerfimoll Ananta mnrmlraailh N A e cssnAnATAARD o ¢ am
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v

28/1/24, 14:20 Fwd: Confirmacién de reservacién | Viva - ndgallegos@uach.mx - Coree de Universidad Autonoma de Chihuahua

v
V ﬂ V@Q Aqul estd tu roservaclén de vuelo. Nos vomos pronte
Ir al sitlo wob
Proparate favd vai. Entaton Ay oty Checkdin
|FERNANDOI Cadigo de raservacldn
Tu reservacion esta lista E7RQNI

{Ya estas listo para volar] Revisa los datalles de iu reservacion y preparate para vivirla
mejor experiencia de viaje en Chihuahua

Vuelo 1: viemes 29 nov 2024 Buracién: 10 50 min,

GDL cuu

Tesminal 1 . )-)- .
VE3134 Guadalajata Chlhuahua
6:55 PR 8:45 PM
Light

1l 1 articulo personal Hasta 3 cambios gratuitos

2
2 Web check-In (72 h antas) + Pase Flex, adelanta tu vuelo sin

1l 10 kg de maleta de mano costo

Podras ver los productos y servicios adicionales que adquirste en |a seccidn de
pasajeros de esie correo.

Pasajeros Carnbiar pasajaros

4 FERNANDO MARTINEZ REYES
19/09/1467

OPERADO
. 2024
CON RECURSOS PROPIGS




28 NOV 2024 * 28 NOV 2024 DESTINO GUADALAJARA, MEXICO

PREPARADOC PARA “~azp ABC TURISMO ESPECTACULAR
MARTINEZ REYES/FERNANDO ECLERES e st RE G
RAMIREZ ALONSO/GRACIELA e CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACIGN YSXFUQ
AIRLINE RESERVATION CODE  DMWFLK (AM)

A

salida

AEROMEXICO . Cuu
AM 0147 i CHIHUAHUA, MEXICO
Duracién: t Sale ala(s):
2horas 19minutos ( 4‘26pm
Cabina: ‘ :

= - Terminal:
Turlsta - No dispanible
Estado: ;
Confirmado

s, R IR S SRR ¢

PARTIDA: JUEVES 28 NOV por favor verifique el horario de vuelo antes de la

MEX - Avidn:
> - Avidn
MEXICO CITY, MEXICO 3
e e e — e Miillaje: 774
. Llega ala(s): il
: . omidas:
: 6'45pm Refresco
1 Est. emission:
Terminal:
TERMINAL 2 108.55 kg CO2

Equipaje facturado; Adulto, Informacién no disponible - Adulto, Infarmacion no

disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg - Aduito, 1x15kg

Nombre del pasajerc: .Asientos:
» MARTINEZ REYES/FERNANDO Sin asignar
» RAMIREZ ALONSO/GRACIELA Sin asignar

Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):
1393489154137
1393489154138

A

salida
AEROMEXICO " MEX
AM 0264 ‘ | MEXICO CITY, MEXICO
Duracidn: | Sale a la(s):
1lhoras 32minutos ; 10.05pm
Cabina: : X
: : Terminal:
TausE " TERMINAL 2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible + Adulto, Informacién no

disponible

Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg - Adulta, 1x15kg

Nombre del pasajerc: .Aslentos:
» MARTINEZ REYES/FERNANDO 14E

» RAMIREZ ALONSOIGRACIELA 148

PARTIDA: JUEVES 28 NOV Ppor favor verifique ! horario de vuglo antes de la

: Avién:

» GDL i
GUADALAJARA, MEXICO | AVion
B Millaje: 286

Llega a la(s): o
y omidas:
11'37pm Refresco
i Est. emission:
Terminal:
TERMINAL 1 58.43 kg CO2

. OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
1393489154137
1393489154138

@OTROS: DOMINGO 25 MAY

OTROS . CUU

;. CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: ;
Confirmado

. Informacién:



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

; 31/01/2024

L Semmeseey
ABG TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA [ -
DECV ; 1
CERRADA DE BARROCA 6110 :
HACIENDAS | i ABE: N
CHIHUAHUA el L
ChH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX

CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4396526

nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

endimishtoR D iGoniportatfieritos SN TN
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Pericdo 3 Saldo de Operacidn Inicial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {#) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) Saldo de Operacidn Final 260,362.73

e E L S s R " | Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 o .

Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones) ______
Anualidad 0.00 : S,
Operaciones ;

[otaliCormisiones iyt gt mimir sl e 4:80! i i i IR s
Cargos Objetados 0 0.00 N/A NIA N/A N/A NIA N/A
Abonos Objetados 0 0.00

/(713
G0N RECURSDS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] ~ SALDO )
OPER LIQ COD, DESCRIFCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

J/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.,00

Ref. 60909 :
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

Pt et g e w— et Gt Meam e et S Smm e S e e S e e Erm el et il elm S Ammm e e e S — —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacién estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERO BBVA MEXIGO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 08600, Cludad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

S o Pemee CHIHUAHUA hora de Inpresh | ‘05561 m.
s e Pégina] 1
Rep: rplPoliza Pdliza: P33311 Del 01/12/2024

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA FERNANDO MARTINEZ Y GRACIELA RAMIREZ A GUADALAJARA 29 NOV A
RECONOQCIEMIENTOS, GD Compra : 32084 Factura: 7C54, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Deseripeidn de la euenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $22,791.98 FF:1439U, GD Compra : 32084 Facura: 7C54, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0002 8250-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $2,458.26 FF:1489U), GD Compra : 32084 Factura; 7C54, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0003 8240-1489U-UACH24-4400- Pasajes adreos G. Corriente $22,791.98 FF:1489U, GD Compra : 32084 Faclura: 7C54, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Comicnte $2.458.26 FF:14890, GD Compra - 32084 Factura: 7C54, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $25,250.24 FF:1489%), GD Compra : 32084 Factuea: 7C54, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $25,250,24 FF:1489U, GO Compra : 32084 Facturn: 7C54, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
Sumns iguales => 50,500.48 50,500.48

Elaboro: Victoria Palomec
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Comﬁfobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/12/2024 11:28:02 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

{ O
i
®
-
)
Q.
O~

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

n auiorizada

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Ty L7

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Dascripcion;

Divisa de la cuenta:
Titular de la cusnta:

Fecha de creacién;
Hora:

Instrumento de sequridad:

MARIVEL

Pago Mismo Banco

CR14723

MXP

UNIVERSIDAD AUTCONOMA DE
CHIHUAHUA

18/1212024
11:28:00

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accldn

CREQ

FIRMO

0003019336

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

—%

Poder:

Importe de la operacion:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta;

Fecha de aplicacidn:

Motivo de pago:
Folio (nico:

Estado:

Porcentaje aporado

100 %

100%

25,250.24 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

18/12/2024

CR14723 F-28597 F-28599

13232024 12181128000003019343

Operado

Fecha

181272024

18/12/2024

BBEVA Méxlco, S.A,, Institucién de Banca MUitiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS



